
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

54 

59 

60 

53 

52 

63 

51 

名前 

宇佐美　泰史 
森　正太 
八島　裕士 
飯塚　治城 
栗原　佳子 
須藤　大輝 
福田　公男 

BestLap 

38.995 

39.000 

39.171 

39.226 

39.579 

39.877 

40.004 

In Lap 

7 
7 
6 
7 
6 
5 
6 

差 

0.005 
0.176 
0.231 
0.584 
0.882 
1.009 

GAP 

0.005 

0.171 

0.055 

0.353 

0.298 

0.127 

Laps 

7 
7 
7 
7 
7 
5 
7 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2020/07/20 10:54:28 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 
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ライセンス： festika circuit 

作成日： 2020/07/20 10:54:28 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 

2020 SL カートミーティング Rd.4 sun 
1.スーパーレンタルMOJOs 

公式練習 

練習 開始時間 8:36:22 

festika 0.642 km 

2020/07/19 08:35 

2020 SL カートミーティング Rd.4 sun 
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festika 0.642 km 
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2020 SL カートミーティング Rd.4 sun 
1.スーパーレンタルMOJOs 

公式練習 

練習 開始時間 8:36:22 

festika 0.642 km 
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2020 SL カートミーティング Rd.4 sun 
1.スーパーレンタルMOJOs 

公式練習 

練習 開始時間 8:36:22 

festika 0.642 km 

2020/07/19 08:35 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

52 

59 

60 

53 

54 

51 

63 

名前 

栗原　佳子 
森　正太 
八島　裕士 
飯塚　治城 
宇佐美　泰史 
福田　公男 
須藤　大輝 

BestLap 

38.877 

38.891 

38.947 

38.971 

39.030 

39.627 

39.820 

In Lap 

4 
6 
3 
3 
2 
3 
3 

差 

0.014 
0.070 
0.094 
0.153 
0.750 
0.943 

GAP 

0.014 

0.056 

0.024 

0.059 

0.597 

0.193 

Laps 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2020/07/20 10:55:25 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 
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ライセンス： festika circuit 

2020 SL カートミーティング Rd.4 sun 
1.スーパーレンタルMOJOs 

タイムトライアル 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 9:11:40 

festika 0.642 km 

2020/07/19 09:10 
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2020 SL カートミーティング Rd.4 sun 
1.スーパーレンタルMOJOs 

タイムトライアル 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 9:11:40 

festika 0.642 km 

2020/07/19 09:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
52 
54 
59 
53 
51 
60 
63 

名前 
栗原　佳子 
宇佐美　泰史 
森　正太 
飯塚　治城 
福田　公男 
八島　裕士 
須藤　大輝 

Laps 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Total Time 
5:09.956 
5:13.773 
5:19.281 
5:19.929 
5:20.636 
5:20.939 
5:22.108 

差 

3.817 
9.325 
9.973 

10.680 
10.983 
12.152 

GAP 

3.817 
5.508 
0.648 
0.707 
0.303 
1.169 

BestLap 

38.467 
38.695 
39.404 
39.482 
39.386 
39.353 
39.402 

In Lap 

6 
7 
6 
5 
7 
7 
2 

Team 
なんちゃってタイプR 
やっしーP@AP2 
TiC Racing 

なんちゃってタイプR 

周回数の多い順

2位との差 

3.817 

平均時速 

59.652 

ベストラップ 

38.467 

ベスト平均時速 

60.083 

ベストラップ保持者： 

52 - 栗原　佳子 

作成日： 2020/07/20 10:55:39 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 

2020 SL カートミーティング Rd.4 sun 
1.スーパーレンタルMOJOs 

公式予選ヒート １ 

レース (8 Laps) 開始時間 9:51:47 

festika 0.642 km 

2020/07/19 09:50 

2020 SL カートミーティング Rd.4 sun 
1.スーパーレンタルMOJOs 

公式予選ヒート １ 

レース (8 Laps) 開始時間 9:51:47 

festika 0.642 km 

2020/07/19 09:50 

2020 SL カートミーティング Rd.4 sun 
1.スーパーレンタルMOJOs 

公式予選ヒート １ 

レース (8 Laps) 開始時間 9:51:47 

festika 0.642 km 

2020/07/19 09:50 

2020 SL カートミーティング Rd.4 sun 
1.スーパーレンタルMOJOs 

公式予選ヒート １ 

レース (8 Laps) 開始時間 9:51:47 

festika 0.642 km 

2020/07/19 09:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
52 
54 
51 
53 
59 
60 
63 

名前 
栗原　佳子 
宇佐美　泰史 
福田　公男 
飯塚　治城 
森　正太 
八島　裕士 
須藤　大輝 

Laps 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Total Time 
5:12.652 
5:14.914 
5:16.803 
5:17.693 
5:18.164 
5:21.112 
5:22.842 

差 

2.262 
4.151 
5.041 
5.512 
8.460 

10.190 

GAP 

2.262 
1.889 
0.890 
0.471 
2.948 
1.730 

BestLap 

38.814 
39.079 
38.984 
39.202 
39.302 
39.778 
39.768 

In Lap 

6 
6 
8 
7 
7 
4 
2 

Team 
なんちゃってタイプR 
やっしーP@AP2 
なんちゃってタイプR 

TiC Racing 

周回数の多い順

2位との差 

2.262 

平均時速 

59.138 

ベストラップ 

38.814 

ベスト平均時速 

59.546 

ベストラップ保持者： 

52 - 栗原　佳子 

作成日： 2020/07/20 10:55:51 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 

2020 SL カートミーティング Rd.4 sun 
1.スーパーレンタルMOJOs 

公式予選ヒート ２ 

レース (8 Laps) 開始時間 10:51:46 

festika 0.642 km 

2020/07/19 10:50 

2020 SL カートミーティング Rd.4 sun 
1.スーパーレンタルMOJOs 

公式予選ヒート ２ 

レース (8 Laps) 開始時間 10:51:46 

festika 0.642 km 

2020/07/19 10:50 

2020 SL カートミーティング Rd.4 sun 
1.スーパーレンタルMOJOs 

公式予選ヒート ２ 

レース (8 Laps) 開始時間 10:51:46 

festika 0.642 km 

2020/07/19 10:50 

2020 SL カートミーティング Rd.4 sun 
1.スーパーレンタルMOJOs 

公式予選ヒート ２ 

レース (8 Laps) 開始時間 10:51:46 

festika 0.642 km 

2020/07/19 10:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
52 
51 
54 
59 
60 
53 
63 

名前 
栗原　佳子 
福田　公男 
宇佐美　泰史 
森　正太 
八島　裕士 
飯塚　治城 
須藤　大輝 

Laps 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Total Time 
7:48.533 
7:54.643 
7:54.751 
7:55.172 
7:56.382 
7:56.612 
8:06.385 

差 

6.110 
6.218 
6.639 
7.849 
8.079 

17.852 

GAP 

6.110 
0.108 
0.421 
1.210 
0.230 
9.773 

BestLap 

38.744 
39.076 
39.102 
39.141 
39.107 
39.196 
40.076 

In Lap 

5 
9 
8 
6 
4 
3 
6 

Team 
なんちゃってタイプR 
なんちゃってタイプR 
やっしーP@AP2 
TiC Racing 

周回数の多い順

2位との差 

6.110 

平均時速 

59.194 

ベストラップ 

38.744 

ベスト平均時速 

59.653 

ベストラップ保持者： 

52 - 栗原　佳子 

作成日： 2020/07/20 10:56:04 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 

2020 SL カートミーティング Rd.4 sun 
1.スーパーレンタルMOJOs 

決勝ヒート 

レース (12 Laps) 開始時間 12:44:44 

festika 0.642 km 

2020/07/19 12:40 

2020 SL カートミーティング Rd.4 sun 
1.スーパーレンタルMOJOs 

決勝ヒート 

レース (12 Laps) 開始時間 12:44:44 

festika 0.642 km 

2020/07/19 12:40 

2020 SL カートミーティング Rd.4 sun 
1.スーパーレンタルMOJOs 

決勝ヒート 

レース (12 Laps) 開始時間 12:44:44 

festika 0.642 km 

2020/07/19 12:40 

2020 SL カートミーティング Rd.4 sun 
1.スーパーレンタルMOJOs 

決勝ヒート 

レース (12 Laps) 開始時間 12:44:44 

festika 0.642 km 

2020/07/19 12:40 


